
Znak sprawy: ZUO/101/016/2021 
 

Szczecin, dnia 18 czerwca 2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o., ul. Logistyczna 22, 

70-608 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego  

o wartości zamówienia poniżej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy  

z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, dalej: ustawa Pzp) 

na zakup szczęk do elektrohydraulicznych chwytaków wieloszczękowych dla Zakładu 

Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie. 

3. Data otwarcia ofert: 18.06.2021 r. godz. 12.15 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 440 069,40 zł brutto. 

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 18.06.2021  r. do godz. 12:00 wpłynęła  

1 oferta. 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1. 

GH Cranes Sp. z o.o. 

ul. Górnicza 2b 

42-100 Kłobuck 

440 069,40 zł brutto 

 


